quod Ecclesie unitatem soluant, & illam
uti vnam Sanctam Ecclesiam Catholicam
Romanam, recognoscere non possint, nisi
prius proprij Pastoris, Romani videlicet
Pontificis vocem exaudient, vt euangeli-
cē, & literaliter constat per Ioannem, capi-
tite decimo n. 16. ibi, & alias oues habeo,
qua non sunt ex hoc Ovile, & illas oportet
me adducere, & vocem meam audient, & sicut
enun Ovile, & unus Pastor.

Per Ques igitur Summi Pontificis vocem non
audientes, vnitatis Ecclesiae pénitus dissol-
uitur, quoad illas vero, itavit Ecclesia re-
spectu eārundem, non sit vna unitate cor-
poris, nec unitate capititis, sed cum audie-
rint *Vnum fuit Ovile, & unus Pastor*, quo-
ad ea idem.

Vnde, nec beae, sed in iuste de Ecclesia confor-
tio iudicant, ac male sentiant, Clerici, qui
reliquo suo Pontifice, in Spiritualibus ma-
xime, ad iudicia secularia Clericos pro-
trahunt, contra Concilia Meliuitanum, ac
Carthaginense, necontra Diuum
Paulū ad Corintios 1. cap. 2. n. 14. et in capi-
to placuit 11. qusl. 1. & capite si diligenti 12.
de foro competente.

Ut veritas palam ignotescat, tripliciter venit
consideranda Ecclesia vnitatis, primo in si-
militudine, sed hec non sufficit ad vnitatem
Ecclesiae, vnde, licet omnes Catholi-
ci Deum credant, vnum, ac trinum,
illum esperent, & ament, cadem ha-
beant Sacra menta, eosdemque titus,
non tamen inde, vnum sunt corpus, ac
vnum spiritus, quare secundo inspicitur
vnitas in relatio ordinis partium ad ca-
put vnum, actionis, & passionis, secundum
precipere summi Pontificis, & obediens
subditorum. hanc vnitatem prefati Deca-
nus, Canonici, & Capitulum, de medio
tollunt, tunc, quia Papæ obediens repu-
gnant, tunc, quia in Spiritualibus prece-
pta ac Censutas ipsius positive cassant, &
reuocant, & quatenus est, ex se, illa dissol-
uunt, ut supra numero 15. 14. & 12.

Cum igitur, sub eodem Rege plura sint Regna,
una tamen ac individua sit Ecclesia sub uno
capite, tertio consideratur vnitatis in
relatio partium ad totum, ut huius vniuersi,
partes operentur, & est vnitatis collectionis
aut Congregationis vniuersalis, qua vnum
sunt corpus, & vnum spiritus Ecclesia Catho-
lica: hanc vero vnitatem dissoluunt sup-
radicti contradicentes, & reueles, non
enim operantur, vel vniuersi totius partes,
cum non moueantur ad motum natura-
lem Capitis de plenitudine potestatis pre-
cipientis; sed ad extrinsecum, secularis po-
tentis

dad Ecclesiastica, y espiritual, dejando afi-
Rom. Pófifice, Tribunales, y juntas, que
congrega en nombre de Christo Redeme-
ptor, como Su propio Vicario, seguro
de hallarla, pues su Divina Magestad se
la tiene ofrecida, por San Matheo c. 18.
n. 20. alli; *Ubi enim sunt duo, vel tri
congregati, in nomine meo, ibi sum, in me
dī corum.*